

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Muskat Temsilcisi Emine Andız Ertürk Oda'yı Ziyareti.

Kuzey Kıbrıs Rekabet Edebilirlik Raporu'na yönelik Basın Mensupları ile Akşam Yemeği düzenlendi.

Odamız Heyeti Ankara Ticaret Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Türkiye Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ ile görüştü.

İsveç Lefkoşa Büyükelçisi Anna Olsson Vrang, Oda'yı ziyaret etti

DEİK KKTC İş Konseyi Heyeti, Oda'yı ziyaret etti.

Oda Başkanımız Turgay Deniz, Eurochambres 60. Yıl etkinliğine katıldı

**Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, "Haber +" programına konuk oldu.**



2 Nisan 2018 tarihinde Kanal T'de yayınlanan programda, Rekabet Edebilirlik Raporu ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Deniz, ülkemizin rekabet edebilirlik notunu ve raporun ülke ekonomisi için önemini vurguladı. Deniz, ülkenin kalkınması ve ekonomik olarak yükselmesi için raporda gerekli bulgulara dikkat çekildiğini söyleyerek, bunun hükümetler ve ekonomistlerce değerlendirilmesinin kaçırılmayacak bir fırsat olduğuna da vurgu yaptı.

**Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Vargın Varer, "45 DK" programına konuk oldu.**

3 Nisan 2018 tarihinde Brt Radyo'da yayınlanan Melek Piro'nun hazırlayıp sunduğu programda konuşan Varer; yayınlanan 2017-2018 Rekabet Edebilirlik Rapor ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

**Kıbrıs Türk Ticaret Odası Genel Sekreter'i Aysun Önet İleri "Ayrıntı" programına konuk oldu.**

3 Nisan 2018 tarihinde Kıbrıs Türk Ticaret Odası Genel Sekreter'i Emin Akkor'un sunduğu Kıbrıs TV'de yayınlanan "Ayrıntı" programına konuk oldu ve Rekabet Edebilirlik Rapor ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

**Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu YHT ile ilgili sunum yaptı.**

3 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen etkinlikte sunum yapan Adiloğlu, Yeşil Hat Tüzüğü eğitimi programı dahilinde Yeşil Hat Tüzüğü ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

**GAÜ Kariyer Merkezi Koordinatörü Halide Koca, Odayı ziyaret etti.**

4 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen ziyarette; yüksek öğrenimin ülke ekonomisindeki önemine değinildi.

## **Oda Başkanı Turgay Deniz, Açık Oturuma konuk oldu.**

4 Nisan 2018 tarihinde Kanal T' de yayınlanan Dilek Kırıcı'nın sunduğu Açık Oturuma programına konuk olan Deniz, Rekabet Edebilirlik Raporu ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

## **Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Mustafa Ertan'ın sunduğu programa konuk oldu.**

4 Nisan 2018 tarihinde Mustafa Ertan'ın sunduğu programa konuk oldu. ADA TV'de de yayınlanan programda Deniz; Rekabet Edebilirlik Raporunu değerlendirdi.

## **Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Muskat Temsilcisi Emine Andız Ertürk Oda'yı Ziyareti.**

5 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette; Umman sultanlığı ve ülkemiz arasındaki ticari ilişkilerimizin geliştirilmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı.

## **Kuzey Kıbrıs Rekabet Edebilirlik Raporu'na yönelik Basın Mensupları ile Akşam Yemeği düzenlendi.**



5 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetimi, 2017-2018 Rekabet Edebilirlik Raporu ile ilgili basın mensupları ile bir araya geldi.

## **Müstakil Sanayici ve İş adamları Derneği (MUSİAD) Oda Ziyareti.**



6 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette; 2018 yılının Kasım ayında İstanbul CNR Fuar merkezinde gerçekleştirilecek olan MÜSİAD Ticaret Fuarı hakkında bilgilendirmeler de bulunan heyet ayrıca Fuarda KKTC Pavilyonunun açılması konusunda KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanlığının fuar için teşvik vermesi planlandığı ifade edildi. Ticaret Fuarınının 15 sektörden oluştuğu, ticaret, turizm ve eğitim sektörlerinden temsilcilerin katılımının önemli olduğu görüşüldü.

## **Odamız JCI Balkan Konferansı'na katılım gösterdi.**

Odamız, 13-15 Nisan 2018 tarihlerinde İstanbul'da yapılan Balkan Konferansı'na katıldı. Konferansta Türkiye, Bulgaristan, Romanya, Sırbistan, Moldova ve Ukrayna'dan katılımcılar ile beraber melek yatırımcılık, girişimcilik ve digital pazarlama konularında bilgi alındı.

## **Etkin Yönetim Becerileri ve Liderlik Eğitimi gerçekleştirildi.**

14 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilen eğitimde; etkin yönetim becerileri, ve Liderlik konularında bilgiler paylaşıldı.



## **Oda Dövizin Yükselmesi Konusunda Basın Açıklaması Yaptı.**

17 Nisan 2018 tarihinde Oda'dan yapılan açıklamada; Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Türk Lirası'nın her geçen gün aşırı değer kaybetmekte olduğunu belirterek, hükümeti süratle önlem almaya çağırdı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde resmi para birimi olarak kullanmakta olduğumuz Türk Lirası'nın yabancı para birimleri karşısındaki değer kayıplarının ekonomik durgunluğa ve sabit gelirli yurttaşlarımızın alım gücünde ciddi oranda kayıplara neden olduğu hepimizin malumudur.

Para politikalarının kullanımının KKTC özelinde mümkün olmadığı gerçeğinin bilincinde olarak, hükümetin ekonomiyi döviz kuru artışına karşı korumak için, hazine kabiliyeti el verdiği ölçüde, ivedilikle bazı önlemler alması zaruridir.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası'nın döviz kuru artışlarının hane halkı ve piyasa üzerindeki olumsuz etkisinin azaltılmasına yönelik alınabilecek önlemlere ilişkin önerileri şunlardır:

1. Devlet, tüm vergi, resim ve harçlarını TL olarak hesaplamalıdır.
2. Geçici bir önlem olarak, gümrük vergisi ve ithalatta alınan diğer vergilerin hesaplanmasında kullanılan döviz kurları sabitlenmelidir.

Devlet tarafından bağlanan ihalelerde, ihale bedellerinin geçerli teminat karşılığında, yüklenicilere %80'ninin peşin olarak ödenmesi sağlanmalıdır.

TL geliri olanların döviz cinsinden tüketici kredisi almalarına sınırlama getirilmelidir.

Döviz cinsinden kredi borçlarının yapılandırılmasında damga pulu ve BSİV ödenmemesi için gerekli düzenlemeler yapılmalıdır.

Belirli bir geçiş dönemi uygulamasına gidilerek, bu dönemde stopaj vergisi üst limiti % 2 olarak belirlenmeli ve devamında tamamen kaldırılmalıdır.

Devlet kaynaklı yatırımlara hız verilmelidir. Bu şekilde piyasadaki ekonomik aktivitelerin hızlanabileceği düşünülmektedir. Bu amaçla, öngörülen yatırımların analiz edilmesi ve bir an önce gerçekleştirilmelerini sağlayacak önlemlerin alınması gerekmektedir.

İşletmelerin devletten olan kesinleşmiş alacaklarının diğer kamu alacaklarına mahsup edilebilmesi sağlanmalıdır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

## **Oda Ankara Ziyareti İle İlgili Basın Açıklaması Yaptı.**

19 Nisan 2018 tarihinde Oda'dan yapılan açıklamada; Turgay Deniz başkanlığındaki Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) heyeti, Türkiye hükümeti ve iş örgütleri ile temaslarda bulunmak üzere Ankara'ya gidiyor.

Bu sabah adadan ayrılacak olan Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti, öğleden sonra ilk olarak Ankara Ticaret Odası'nı ziyaret edecek. Saat 15:00'de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) Başkan Rifat Hırcırcıoğlu ve heyeti görüşecek olan heyet, saat 18:00'de ise Türkiye Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ tarafından kabul edilecek.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında yapılacak olan görüşmenin esasını iki örgütün üzerinde çalıştığı ortak projeler ile birlikte Türkiye ile KKTC arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi oluşturulacak. KTTO heyetinin Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ ile görüşmede de Türkiye ile ilişkilerin önemine vurgu yapması, Türkiye ile ticaretin önündeki engellerin tamamen kaldırılmasını talep etmesi ve Türkiye-KKTC ekonomik ve mali işbirliği alanları ile ilgili bilgi alması bekleniyor.

## **Odamız Heyeti Ankara Ticaret Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Türkiye Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ ile görüştü.**



19 Nisan 2018, tarihinde Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti Ankara ziyaretinde; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hırcırcıoğlu, Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran ve T.C. Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ ile görüşen heyet, öncelikle Türkiye ile KKTC arasındaki ticarete yaşanan sıkıntıların kaldırılması, iki ülke iş insanları arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi ve Türkiye yardımlarının etkin bir şekilde kullanılması üzerinde temaslarda bulundu.





## **Oda Ankara'da Türkiye ve KKTC arasındaki Ticareti Konuların Görüşülmesi İle İlgili Basın Açıklaması Yaptı.**

20 Nisan 2018 tarihinde Oda'dan yapılan açıklamada; Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti, Perşembe ve Cuma günleri Ankara'da yoğun temas ve çalışmalar yaptı. Ankara'da Ankara Ticaret Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Türkiye Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ ile görüşen KTTO heyeti, öncelikle Türkiye ile KKTC arasındaki ticarete yaşanan sıkıntıların kaldırılması, iki ülke iş insanları arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi ve Türkiye yardımlarının etkin bir şekilde kullanılması üzerinde durdu.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında yapılan görüşmede, iki ülke arasındaki ticaretin önündeki engellerin kaldırılması için yapılacak çalışmaların yöntemi ele alınırken, Odalar ve Borsalar Birliği'nin KTTO'nun uluslararası alandaki görünürlüğü'nün artırılmasına destek verme yöntemleri üzerinde de duruldu.

Türkiye Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ ile yapılan görüşmede ise KKTC heyetine Akdağ'ın adaya yaptığı son ziyarette ele alınan konular hakkında bilgi verilirken, KTTO temsilcileri de bu konulardaki görüşlerini Türkiye Cumhuriyeti yetkilileri ile paylaşmak olanağı buldular.

## **Oda Bakanlar Kurulu'nun Döviz Tedbirleri Konusunda Basın Açıklaması.**

21 Nisan 2018 tarihinde Oda'dan yapılan açıklamada; Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Bakanlar Kurulu'nun döviz kurlarındaki yükselmeye karşı açıklamış olduğu önlemleri memnuniyetle karşıladı.

Resmi para birimi olarak kullanmakta olduğumuz Türk Lirası'nın yabancı para birimleri karşısındaki değer kayıpları ekonomik durgunluğa ve sabit gelirli yurttaşlarımızın alım gücünde ciddi oranda kayıplara neden olmaktadır. Bakanlar Kurulu'nun açıklamış olduğu tedbirler, döviz kuru yükselişlerinin hane halkı ve piyasa üzerindeki olumsuz etkilerinin azaltılmasına katkı sağlayacaktır.

Hiç kuşku yok ki, bu önlemler döviz kurlarındaki artışlardan kaynaklanan etkileri sıfırlamaya yetmeyecektir. İşletmelerimiz ve hane halkı, kur risklerini yönetebilmek için dikkatli ve ihtiyatlı davranmalı; kur riski almaktan kaçınmalıdırlar. Hükümetimiz ise, kur dalgalanmalarının etkileri azaltmak kadar ekonomik büyüme ve verimliliği teşvik edici önlemler almaya devam etmelidir.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası, bu konudaki görüş ve önerilerini hükümetimiz ve kamuoyu ile paylaşmaya devam edecektir.

## **Odamız İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası İnovasyon ve Teknokent Eğitime Katılım Gösterdi.**



Odamız, 23-25 Nisan 2018 tarihlerinde İstanbul'da yapılan İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası etkinliğine katıldı. İslam İşbirliği teşkilatının organize ettiği 3 günlük eğitimde, katılımcılar girişimcilik teşvikinin methodlarını, teknokentlerin ve kuluçka merkezlerinin faydaları konularında bilgilendirildiler.

## **İsveç Lefkoşa Büyükelçisi Anna Olsson Vrang, Odamıza bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi.**



24 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen ziyarette; İsveç ve KKTC arasındaki ticari kapasiteler görüşüldü.

**İrlanda Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelcisi Deidre Ni Fhalluin, Odamıza bir nezaket ziyaretinde bulunmuştur.**



24 Nisan tarihinde gerçekleşen ziyarette; Ekonomik, ticari ve AB Müktesabati çalışmaları hakkındaki konularda karşılıklı istişarelerde bulunuldu.

**DEİK KKTC İş Konseyi Heyeti, Odamıza bir ziyarette bulundu.**



25 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen ziyarette, DEİK (Dış Ekonomik İş Birliği Konseyi) KKTC İş Konseyi Başkanı Nazım Hikmet ve Oda Başkanımız Turgay Deniz; KKTC ve Türkiye Cumhuriyeti arasında ekonomik ve ticari ilişkilerin artırılması ve kapsamının geliştirilmesi hususunda iş birliğinin geliştirilmesi gerektiğini vurguladı.

**Oda Başkanımız Turgay Deniz, Eurochambres 60. Yıl etkinliğine katıldı.**



26 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen etkinlik, Avrupa Birliği ve Brüksel nezdinde faaliyet gösteren Eurochambres (Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği) 60. Yıl Lansmanı'nı Brüksel'de gerçekleştirdi. TOBB Başkanı ve Eurochambres Başkan Vekili Rifat Hisarcıklıoğlu'nun daveti çerçevesinde Oda Başkanımız Turgay Deniz etkinliğe katılım göstermiştir. Etkinlik kapsamında KEBE (Güney Kıbrıs Ticaret ve Sanayi Odası) ile temaslarda da bulunuldu.

**Oda Başkan Vekilimiz Mehmet Eziç, Girne Amerikan Üniversitesi Kariyer Günleri ve Kariyer Fuarı: İşletme ve İnovasyon Fuar Organizasyonu Açılış Töreni'nde konuşma yaptı.**







26 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen konuşmada Eziç; KTTO'nun uluslararası tanınmış statüsü ile KKTC iş yaşamının ülkenin ekonomik ve toplumsal gelişimine yönelik faaliyetlerinden bahsetti. Eziç, güçlü bir ekonominin; potansiyelinin ve rekabet önceliklerinin farkında olan, bu konuda geleceğini şekillendiren bir ekonomi olduğunu belirtti. Bilgi birikimi, inovasyon kapasitesi ve gelişen dünya koşullarının ihtiyaç duyduğu becerilerle donatılmış eğitimli insan kapasitesinin ülkelerin gelişiminde en önemli araç olduğunu vurgulayan Eziç, ülkemiz için "daha fazla istihdam, daha fazla gelir ve daha fazla refah"ın arzulandığını belirtti.

Üniversitelerin sadece akademik çalışmaların uygulandığı bir merkez değil, aynı zamanda ihtiyaç duyulan kalifiye eleman yetiştirme kapasitesine de sahip bir kurum olduğunu söyleyen Eziç, öğrencilere geleceğe dair iş yaşamlarını etkileyecek öğütlerde de bulundu.

Eziç ardından, KTTO Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen tarafından fuar için kurulan Oda standını da ziyaret etti.



## **Lab-X Kurucusu ve Bir Fikrin Mi Var? Yapımcısı Fuat Sami Oda'ya Nezaket Ziyaretinde Bulundu.**

30 Nisan 2018 Tarihinde gerçekleşen ziyarette, Başkan Deniz KTTO'nun, Girişimciliğe vermiş olduğu önemden bahsederek, Girişimcilik konularında KKTC'de gençlere yönelik çalışmaların yapılması gerektiğine değindi. Fuat Sami ise, KTTO iş birliği ile melek yatırımcı konularındaki tecrübelerini paylaşmak istediğini ve bu konuda her türlü yardıma hazır olduğunu belirtti.